关于“海信空调杯”青岛大学节能减排
大赛决赛通知

各学院（部）：
“海信空调杯”青岛大学节能减排大赛作品初审已经结束。竞赛组委会共收到来自机电工程学院、环境科学与工程学院、自动化学院、纺织服装学院、材料科学与工程学院、电子信息学院、经济学院的60项参赛作品。竞赛组委会秉承公平、公正、公开的原则，通过校内外专家函评、专家委员会复核等流程，评出了决赛入围作品27项。现将决赛入围作品名单予以公示（见附件），公示时间为2021年4月23日至4月27日。
决赛将采用现场答辩的形式。每项作品答辩包括PPT讲解10分钟、评委提问5分钟，共计15分钟。入围选手需准备如下材料：
（1）纸质材料：修改完善的作品申报书和作品说明书（社会实践类为申报书和报告），一式五份；简单装订即可（单双面打印皆可），无需再次盖章；推荐人意见可以复印，一并装订。
（2）电子材料：修改完善的作品申报书（命名方式：作品编号-队长姓名-申报书）、说明书/报告（命名方式：作品编号-队长姓名-说明书/报告）、答辩PPT最终版和5分钟以内不超过100M的视频（主要为作品实物、模型等，也可以没有视频）。请参赛选手在2021年4月30日18:00前发送至校赛邮箱jnjpqdu@126.com。如果视频发送出现问题，可将视频上传至网盘，将分享链接和密码随邮件一起发送。
决赛时间初步定于2021年5月8日8:30，具体地点或其他变动将在大赛官方QQ交流群（827525354）中另行通知。

                          “海信空调杯”青岛大学
                           节能减排大赛组委会
                             2021年4月22日

[bookmark: _GoBack]附件：“海信空调杯”青岛大学节能减排大赛决赛入围名单